Kokee kouluinnostusta, Perusopetus 8. ja 9. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Kivimaan peruskoulu
N=59 136

N=78 21.8

N=85 18.8

N=89 225

N=144 16.7

N=167 222
Lahti

N=896 237

N=972 15.2

N=863 242

N=909 17.9

N=1765 239

N=1884 16.6

Paijat-Hameen hyvinvointialue

N=1644 221
N=1621 14
N=1591 223
N=1524 165
N=3245 221
N=3148 15.2
Koko maa
N=46065 21.2
N=43589 14
N=43672 22
N=41970 162
N=89959 216
N=85729 15
0% 20% 40%

B 2021 | 2023

60%

80%

100%

THL Kouluterveyskysely



Koulu-uupumus, Perusopetus 8. ja 9. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Kivimaan peruskoulu
N=59
N=61
N=78

N=62
N=85
N=88

N=121
N=146
N=166

Lahti

N=942

N=904
N=966

275
28.3

N=3240
N=3245
N=3128

Koko maa
N=43302
N=45925
N=43438

273
27.8

N=41773
N=43383
N=41736

N=85246
N=89528
N=85341

0% 20% 40%

B 2019 JJ 2021

60%

B 2023

80%

100%

THL Kouluterveyskysely



Pitda koulunkdynnista, Perusopetus 8. ja 9. lk

Kivimaan peruskoulu

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

N=56
N=63
N=71

N=61
N=90
N=79

N=117
N=153
N=150

Lahti
N=872
N=863
N=843

N=769
N=825
N=743

N=1641
N=1694
N=1588

N=1519
N=1577
N=1420

N=1389
N=1479
N=1259

N=2912
N=3066
N=2681

Koko maa

N=39774
N=43614
N=38833

N=37063
N=40189
N=35275

N=76990
N=83993
N=74250

0%

20%

58.9
55.6
43.7
55.7
53.3
55.7
57.3
54.2
50
64
58.3
48.6
61.2
63
57.2
62.7
60.5
527
59.7
56.3
47.3
57.6
60.1
56.6
58.7
58
517
60.8
54.6
47.3
59.3
61.7
56.8
60
58
51.8
40% 60% 80%

B 2019 | 2021 JJ 2023

100%

THL Kouluterveyskysely



Vaikeuksia oppimistaidoissa, Perusopetus 8. ja 9. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Kivimaan peruskoulu
N=58 50
N=56 48.2
N=77 59.7

N=60 433
N=81 38.3
N=87 35.6

N=118 46.6
N=137 42.3
N=164 47

Lahti
N=931
N=883
N=939 52

N=838
N=848
N=893

N=1769
N=1736
N=1835

N=1632 45.2
N=1604 49.4
N=1575 54.8

N=1548 334
N=1560 33.1
N=1500 295

N=3183 39.5
N=3173 415
N=3078 42.5

Koko maa

N=42750
N=44907
N=42596 53.6
N=41197
N=42688
N=41176

N=84109
N=87812
N=83929

0% 20% 40% 60% 80%

B 2019 | 2021 JJ 2023

100%

THL Kouluterveyskysely



Ei koe olevansa tadrkea osa koulu- eika luokkayhteis6a, Perusopetus 8. ja 9. lk

Kivimaan peruskoulu

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Koko maa

N=43625

Tytot N=46245
N=43732
N=42177

Pojat N=43829
N=42201
N=85970

Yhteensa N=90298
N=86098

0% 20% 40%

B 2019 JJ 2021

60%

B 2023

80%

100%

THL Kouluterveyskysely



Hyvat vaikutusmahdollisuudet koulussa, Perusopetus 8. ja 9. lk

Kivimaan peruskoulu

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Koko maa

N=42616
N=45041
N=42571

N=41246
N=42752
N=41107

N=84026
N=88008
N=83839

0%

20%

21.8

40%

B 2019 JJ 2021

60%

B 2023

80%

100%

THL Kouluterveyskysely



Luokassa tai ryhméssa hyva tyérauha, Perusopetus 8. ja 9. lk
Kivimaan peruskoulu
N=60
Tytot N=65
N=82

N=62
Pojat N=03
N=93

N=122
Yhteensa N=158
N=175

Lahti
N=955
Tytot N=914
N=975

N=868
Pojat N=880
N=922

N=1823
Yhteensa N=1800
N=1900

N=1681
Tytot N=1670
N=1627

N=1613
Pojat N=1616
N=1545

N=3298
Yhteensa N=3296
N=3176

Koko maa
N=43950

Tytot N=46488
N=43975

N=42763
Pojat N=44366
N=42646

N=86891
Yhteensa N=91089
N=86791

0% 20% 40%

66.7
67.7
70.7
71
72
68.9
714
62.8
64.1
69.9
69.5
62.4
64.2
68.7
70.3
64.7
715
64.8
70.2
713

60%

B 2019 | 2021 JJ 2023

75.9

753

76.8

78

77.2

80%

81.7

80.5

83.3

100%

THL Kouluterveyskysely



Mahdollisuus keskustella koulussa aikuisen kanssa mieltd painavista asioista, Perusopetus 8. ja 9. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Kivimaan peruskoulu

N=59
N=61
N=76

N=61
N=87
N=88

N=120
N=148
N=164

Lahti
N=936
N=897
N=942

N=794
N=808
N=851

N=1730
N=1711
N=1796

N=1641
N=1628
N=1580

N=1488
N=1497
N=1423

N=3133
N=3135
N=3006

Koko maa
N=42906

N=45366
N=42654

N=39810
N=41470
N=39478

N=82869
N=87070
N=82298

0%

40.7
41

36.1

42.6
43.9

43.7

44.2
43.5
43.7

42.6

44.4

427
427
44.8

20% 40% 60% 80%

B 2019 | 2021 JJ 2023

100%

THL Kouluterveyskysely



Opettajalta saatu vilittdva ja oikeudenmukainen kohtelu, Perusopetus 8. ja 9. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Kivimaan peruskoulu

N=60
N=61
N=76

N=62
N=85
N=86

N=122
N=146
N=162

Lahti
N=937
N=902
N=967

N=850
N=869
N=911

N=1787
N=1777
N=1881

N=1656
N=1651
N=1612

N=1578
N=1591
N=1528

N=3237
N=3252
N=3144
Koko maa

N=43452

N=45962
N=43558

N=41979
N=43611
N=42021

N=85600
N=89796
N=85741

0%

55
54.1
395
54.8
51.8
50
54.9
52.7
45.1
396
50.7
385
46.6
60
46.3
42,9
55.1
423
373
47.9
395
448
56.4
46.3
41
52
428
434
48.4
405
471
57
513
45.2
52.6
45.8
20% 40% 60% 80%

B 2019 | 2021 JJ 2023

100%

THL Kouluterveyskysely



Liikkuu korkeintaan yhtena pédivana viikossa vahintaan tunnin paivassa, Perusopetus 8. ja 9. lk

Kivimaan peruskoulu

Tytot
17.7
Pojat
Yhteensa
Tytot
Pojat
Yhteensa
Tytot
Pojat
Yhteensa
Koko maa
N=43748
Tytot N=46205
N=43469
N=42262
Pojat N=43376
N=41216
N=86183
Yhteensa N=89821
N=84862
0% 20% 40% 60% 80% 100%

B 2019 | 2021 JJ 2023

THL Kouluterveyskysely



Nukkuu arkisin alle 8 tuntia, Perusopetus 8. ja 9. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Kivimaan peruskoulu

N=59
N=60
N=77

N=61
N=82
N=86

N=120
N=142
N=163

Lahti

N=933
N=909
N=957

N=843
N=844
N=885

N=1776
N=1759
N=1844

N=1656
N=1660
N=1609

N=1580
N=1559
N=1480

N=3240
N=3229
N=3091

Koko maa

N=43590
N=46153
N=43422

N=41975
N=43184
N=40963

N=85733
N=89577
N=84561

40.7
43.3
40.3
34.4
46.3
39.5
375
45.1
39.9

0%

20%

40% 60%

B 2019 | 2021 JJ 2023

80%

100%

THL Kouluterveyskysely



Vahintdan tunnin paivassa lilkkkuvat, Perusopetus 8. ja 9. lk

Kivimaan peruskoulu

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

338
339

Koko maa

N=43748
N=46205
N=43469

N=42262
N=43376
N=41216

N=86183
N=89821
N=84862

0%

20%

40% 60%

B 2019 | 2021 JJ 2023

80%

100%

THL Kouluterveyskysely



Hyvinvointiinsa tukea tarvinneista apua saaneet: koulukuraattori, Perusopetus 8. ja 9. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Kivimaan peruskoulu

Piilotettu
Piilotettu
Piilotettu

Piilotettu
Piilotettu
Piilotettu

Piilotettu
N=27
N=30

Lahti
N=169
N=160
N=230

N=118
N=115
N=155

N=287
N=277
N=385

N=305
N=323
N=415

N=236
N=236
N=270

N=542

N=563

N=685
Koko maa
N=8091

N=9753
N=10176

N=5672
N=6212
N=6481

N=13800
N=16016
N=16706

0%

20%

40%

55.6
60
716
60.6
63.9
74.2
74.9
70.4
68.1
711
67.5
68.4
75.2
75.6
74.4
711
714
65.4
64.6
76.3
75.9
703
69.1
60% 80%

B 2019 | 2021 JJ 2023

100%

THL Kouluterveyskysely



Hyvinvointiinsa tukea tarvinneista apua saaneet: koululddkari, Perusopetus 8. ja 9. lk

Kivimaan peruskoulu

Piilotettu
Tytot Piilotettu
Piilotettu

Piilotettu
Pojat Piilotettu
Piilotettu

N=22 86.4
Yhteensa N=36 72.2
N=25 56

Lahti

N=174 76.4
Tytot N=162 66

N=165 52.1

N=147 85
Pojat N=159 87.4
N=169 75.7

N=321 80.4
Yhteensa N=323 76.8
N=335 64.2

N=298 742
Tytot N=304 717
N=298 62.4

N=201 87.3
Pojat N=315 86
N=292 78.8

N=591 80.7
Yhteensa N=623 79.1
N=591 70.6
Koko maa
N=8503 785
Tytot N=9195 725
N=9061 67.6

N=7443 86.9
Pojat N=7829 835
N=7826 817

N=15990 82.4

Yhteensa N=17077 775
N=16935 74.1

0% 20% 40% 60% 80% 100%
B 2019 | 2021 JJ 2023

THL Kouluterveyskysely



Hyvinvointiinsa tukea tarvinneista apua saaneet: koulupsykologi, Perusopetus 8. ja 9. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Kivimaan peruskoulu

Piilotettu
Piilotettu
Piilotettu

Piilotettu
Piilotettu
Piilotettu

N=20
N=32
N=26

Lahti

N=181
N=208
N=183

N=122
N=124
N=142

N=303
N=335
N=325

N=296
N=369
N=326

N=237
N=246
N=246

N=534
N=620
N=572

Koko maa

N=8120

N=10356
N=9933

N=5544
N=6178
N=6266

N=13712
N=16590
N=16251

0%

20%

50

50

40%

70
56.2
57.7
62.4
76.2
815
69.7
68
62.1
55.1
59.8
56.1
79.3
81.7
72
68.5
66.6
59.4
63.7
57.3
54.8
79.7
75.7
729
70.2
64.2
61.8
60% 80% 100%

B 2019 | 2021 JJ 2023

THL Kouluterveyskysely



Hyvinvointiinsa tukea tarvinneista apua saaneet: kouluterveydenhoitaja, Perusopetus 8. ja 9. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Kivimaan peruskoulu

Piilotettu
N=24
N=20

Piilotettu
N=24
N=21

N=39
N=48
N=41

Lahti

N=370
N=297
N=280

N=216
N=197
N=197

N=586
N=497
N=479

N=628
N=533
N=530

N=409
N=378
N=358

N=1038
N=916
N=890

Koko maa

N=15922
N=15327
N=15100

N=10459
N=10093
N=9966

N=26438
N=25487
N=25139

0%

20%

55

40% 60%

B 2019 | 2021 JJ 2023

70.8
83.3
76.2
89.7
771
65.9
86.2
81.1
725
89.8
88.3
80.2

87.5

84.1

75.6
85.7
81.2
77
90.2
87.8

83.8
87.5

84.1

79.7
87.4
82.1
80.4
90.9
87.2
86.2
88.8
84.1
82.7
80% 100%

THL Kouluterveyskysely



Ei ole usein syonyt tai nukkunut netin takia, Perusopetus 8. ja 9. lk

Kivimaan peruskoulu

N=56

Tytot N=57
N=72

N=57
Pojat N=70
N=86

N=113
Yhteensa N=127
N=158

Lahti
N=920
Tytot N=884
N=941

N=775
Pojat N=799
N=840

N=1695
Yhteensa N=1689
N=1784

Paijat-Hameen hyvinvointialue

N=1617

Tytot N=1608
N=1575

N=1456
Pojat N=1478
N=1408

N=3077
Yhteensa N=3096
N=2986

Koko maa

N=42395

Tytot N=44958
N=42344

16.8
16.2

N=39044
Pojat N=41048
N=39258

N=81590
Yhteensa N=86247
N=81774

0% 20% 40%

B 2019

B 202

60%

B 2023

80%

100%

THL Kouluterveyskysely



Ei syo aamupalaa joka arkiaamu, Perusopetus 8. ja 9. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Kivimaan peruskoulu
N=60
N=64
N=80

N=62
N=90
N=93

N=122
N=154
N=173

Lahti
N=953
N=910
N=963

N=863
N=848
N=896

N=1816
N=1764
N=1862

N=1679
N=1663
N=1613

N=1605
N=1579
N=1498

N=3288
N=3252
N=3114

Koko maa
N=43820

N=46262
N=43581

N=42237
N=43483
N=41338

N=86229
N=89987
N=85094

0%

517
54.7
475
41.9
52.2
34.4
46.7
53.2
405
434
45.1
47
35.7
374
345
39.8
415
41
43.2
47
48.9
39.2
40.6
37.2
413
44
433
445
45.7
47.4
38
37.7
365
414
418
421
20% 40% 60% 80%

B 2019 | 2021 JJ 2023

100%

THL Kouluterveyskysely



Ei syo koululounasta paivittédin, Perusopetus 8. ja 9. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Kivimaan peruskoulu

N=60 45
N=64
N=79

N=61 39.3
N=89
N=92

N=121 42.1
N=153
N=171

Lahti

N=950
N=910
N=956

N=854
N=846
N=894

N=1804
N=1762
N=1853

N=1667
N=1663
N=1606

N=1580
N=1575
N=1494

N=3251
N=3248
N=3103

Koko maa

N=43580
N=46172
N=43469 43.8
N=41720
N=43360
N=41236

N=85471
N=89772
N=84882

0% 20% 40% 60%

B 2019 | 2021 JJ 2023

66.3
66.3

68.6

80%

100%

THL Kouluterveyskysely



Koululounaan syomiseen on varattu tarpeeksi aikaa, Perusopetus 8. ja 9. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Kivimaan peruskoulu
N=60

N=76

N=83

N=89

N=143
N=165
Lahti
N=908

N=963

N=847

N=893

N=1760
N=1859

Paijat-Hameen hyvinvointialue
N=1654

N=1613

N=1575

N=1494

N=3238
N=3110
Koko maa

N=46074

N=43470

N=43171

N=41236

N=89480

N=84882

0%

20%

40%

733
61.8
723
74.2
727
68.5
58
63.8
65.6
66.2
61.6
64.9
63.7
65.8
68
67.4
65.7
66.6
65
70.7
716
739
68.2
723
60% 80%

B 2021 | 2023

100%

THL Kouluterveyskysely



Koululounas on laadultaan hyvaa, Perusopetus 8. ja 9. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Kivimaan peruskoulu
N=59

N=76

N=82

N=87

N=141

N=163

Lahti
N=903 53.3

N=960

N=844

N=890

N=1752

N=1853

Paijat-Hameen hyvinvointialue
N=1650 54.5

N=1608

N=1570

N=1490

N=3229

N=3101

Koko maa
N=46045 49

N=43440 38

N=43179 45.9

N=41213 39.9

N=89459 47.5

N=84828 38.9

0% 20% 40% 60% 80%

B 2021 | 2023

100%

THL Kouluterveyskysely



Koululounas on maultaan hyvaa, Perusopetus 8. ja 9. lk

Kivimaan peruskoulu

Tytot

Pojat

. N=141 31.2
Yhteensa
N=164 25

Lahti

N N=905 49.9
Tytot
N=961 325

Pojat

. N=1750 47.9
Yhteensa
N=1848 35.1

Paijat-Hameen hyvinvointialue

. N=1653
Tytot
N=1604

) N=1566
Pojat
N=1485

. N=3228
Yhteensa
N=3092

Koko maa

. N=45993 456
Tytot
N=43369 36.6

) N=43100 46.7
Pojat
N=41104 42.3

B N=89326 46.1
Yhteensa
N=84648 39.4

0% 20% 40% 60%

B 2021 | 2023

80%

100%

THL Kouluterveyskysely



Koululounas tarjotaan sopivaan aikaan, Perusopetus 8. ja 9. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Kivimaan peruskoulu
N=60

N=76

N=83

N=89

N=143
N=165
Lahti
N=906

N=962

N=847

N=895

N=1758
N=1860

Paijat-Hameen hyvinvointialue
N=1657

N=1611

N=1574

N=1499

N=3240
N=3113
Koko maa
N=46135

N=43522

N=43261

N=41309

N=89635

N=85007

0%

20%

40%

B 2021 | 2023

90

73.7

80.7

70.8

72.6

70.1

78.4

716

74.9

72.1

78.3

74.8

79.7

77.4

81.9

80.8

60% 80% 100%

THL Kouluterveyskysely



Koululounasta on tarjolla riittavasti, Perusopetus 8. ja 9. lk

Kivimaan peruskoulu

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

N=58

N=75

N=83

N=89

N=141
N=164
Lahti
N=900

N=958

N=839

N=890

N=1744

N=1851

Paijat-Hameen hyvinvointialue

N=1646

N=1606

N=1559

N=1492

N=3214

N=3101

Koko maa

N=45948

N=43383

N=43028

N=41171

N=89209

N=84728

0%

20%

40%

B 2021 | 2023

56

60%

724
69.9
70.8
70.9
64
78.4
64.6
74.7
63.6
76.7
64.1
80.9
69.2
74.5
69.2
778
69.2
79.5
72.4
78.4
735
79
729
80% 100%

THL Kouluterveyskysely



Ei yhtdan laheista ystavaa, Perusopetus 8. ja 9. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Kivimaan peruskoulu

N=60 6.7
N=65 123
N=80 10

N=61 13.1
N=91 14.3
N=93 14

N=121 9.9
N=156 135
N=173 121

Lahti
N=950
N=911
N=970

N=852
N=855
N=902

N=1802
N=1772
N=1876

N=1672
N=1665
N=1620

N=1583
N=1583
N=1508

N=3259
N=3258
N=3132

Koko maa
N=43719
N=46370
N=43697

11.3
11.1

N=42039
N=43719
N=41570 11.8
N=85920
N=90328
N=85441

0% 20% 40% 60%

B 2019 | 2021 JJ 2023

80%

100%

THL Kouluterveyskysely



Hyva keskusteluyhteys vanhempien kanssa, Perusopetus 8. ja 9. lk

Kivimaan peruskoulu
N=59
Tytot N=61 34.4
N=78 333

N=59
Pojat N=84
N=91

N=118
Yhteensa N=145
N=169

Lahti
N=944

Tytot N=898 311
N=058 30.4

N=805
Pojat N=819
N=864

N=1749
Yhteensa N=1723
N=1825

N=1653
Tytét N=1637 30.2
N=1600 29.3

N=1503
Pojat N=1517
N=1447

N=3160
Yhteensa N=3164
N=3050

Koko maa
N=43154
Tytot N=45610 315
N=42841 30.9

N=40090
Pojat N=41901
N=40030

N=83403
Yhteensa N=87763
N=83056

424

41.1

42

40.7
42.9

39

422
42.8

0% 20% 40%

B 2019

59.3

67

50.8

517

515

45.7

B 2021

56

60

57.9

54.9
53.9
55.5

60% 80%

B 2023

100%

THL Kouluterveyskysely



Tuntee itsensa yksindiseksi, Perusopetus 8. ja 9. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Kivimaan peruskoulu
N=60
N=65
N=80

N=62
N=89
N=93

N=122
N=154
N=173

Lahti

N=955

N=912
N=969

N=855
N=854
N=902

N=1810
N=1772
N=1874

Paijat-Hameen hyvinvointialue

N=1678
N=1663
N=1620

N=1593
N=1582
N=1507

N=3275
N=3255
N=3130

Koko maa

N=43819
N=46360
N=43687

N=42237
N=43726
N=41578

N=86221
N=90325
N=85436

0% 20%

40%

B 2019 JJ 2021

60%

B 2023

80%

100%

THL Kouluterveyskysely



Harrastaa jotakin vahintadan kerran viikossa, Perusopetus 8. ja 9. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Kivimaan peruskoulu

N=56
N=60
N=77

N=60
N=80
N=90

N=116
N=140
N=167

Lahti
N=929
N=890
N=947

N=800
N=807
N=853

N=1729
N=1703
N=1803

N=1636
N=1616
N=1590

N=1496
N=1493
N=1428

N=3136
N=3119
N=3021

Koko maa

N=42742
N=45260
N=42577

N=39637
N=41479
N=39663

N=82535
N=86992
N=82414

40% 60%

B 2019 | 2021 JJ 2023

92.9
88.3

91.7
92,5
88.9

90.7
92.2

97
96.7
95.5

94.5
92.4

95.8
96.4
94

96.4
96.4
95.7

93.9
945
92.9

95.2
95.4
94.4

96.6
96.3
95.6

95.1
95.2
94.7

95.9
95.8
95.2

80% 100%

THL Kouluterveyskysely



Harrastaa jotakin vahintaan kuukausittain, Perusopetus 8. ja 9. lk

Kivimaan peruskoulu

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

N=56
N=57
N=73

N=60
N=73
N=86

N=116
N=130
N=159

Lahti
N=929
N=890
N=947

N=800
N=807
N=853

N=1729
N=1703
N=1803

N=1636
N=1616
N=1590

N=1496
N=1493
N=1428

N=3136
N=3119
N=3021

Koko maa

N=42742
N=45260
N=42577

N=39637
N=41479
N=39663

N=82535
N=86992
N=82414

40% 60%

B 2019 | 2021 JJ 2023

96.4
96.5

93.3

90.7

98.3
98.3
97

96
94.5

97.2
97.9
95.8

98.1
97.9
975

95.7
95.8
94.7

96.9
96.9
96.2

98.3
98.1
97.8

96.6
96.6
96.4

97.4
97.3
97.1

80% 100%

THL Kouluterveyskysely



Ei ole kiusattu koulussa lainkaan lukukauden aikana, Perusopetus 8. ja 9. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Kivimaan peruskoulu

N=60
N=65
N=82

N=61
N=93
N=93

N=121
N=158
N=175

Lahti
N=953
N=914
N=973

N=867
N=872
N=919

N=1820
N=1792
N=1895

N=1679
N=1669
N=1626

N=1612
N=1608
N=1534

N=3295
N=3287
N=3163

Koko maa

N=43834
N=46473
N=43889

N=42599
N=44215
N=42310

N=86609
N=90924
N=86373

0%

20%

70
815
52.4
705
785
62.4
70.2
79.7
57.7
76.3
80.3
68.2
74
81.4

738

75.2

80.9
70.9
725
75.9
64.7
733
78
714
72.9
76.9
67.9
75.7
737
69.1
74.9
76.7

738

75.3

75.2

714
40% 60% 80%

B 2019 | 2021 JJ 2023

100%

THL Kouluterveyskysely



Koulukiusattuna vahintdaan kerran viikossa, Perusopetus 8. ja 9. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Kivimaan peruskoulu
N=60
N=65
N=82

N=61
N=93
N=93

N=121
N=158
N=175

Lahti

N=953

N=914
N=973

N=867
N=872
N=919

N=1820
N=1792
N=1895

Paijat-Hameen hyvinvointialue

N=1679
N=1669
N=1626

N=1612
N=1608
N=1534

N=3295
N=3287
N=3163

Koko maa

N=43834
N=46473
N=43889

N=42599
N=44215
N=42310

N=86609
N=90924
N=86373

0% 20% 40%

B 2019

60%

B 2021 JJ 2023

80%

100%

THL Kouluterveyskysely
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